PREFEITURA MUNICIPAL DE ABADIA DOS DOURADOS

ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 18.593.111/0001-14

Rua Dr. Calil Porto – 380 – CEP: 38540.000 – Abadia dos Dourados – MG

e-mail – administracao@abadiadosdourados.mg.gov.br

PORTARIA SEC. GOV. Nº 002 DE 13 DE JANEIRO DE 2020

“DESIGNA O PREGOEIRO OFICIAL E

MEMBROS DA EQUIPE DE APOIO”

Art. 1° - O Prefeito Municipal de Abadia dos Dourados, no uso de suas

atribuições legais e considerando o disposto na Lei n° 10.520 de 17 de julho de 2002

c/c a Lei n° 8.666 de 21 de junho de 1993, designa pelo prazo de um ano a contar da

publicação deste ato, membros para integrarem a Equipe de Apoio e o respectivo

Pregoeiro Oficial desta Prefeitura.

Art. 2° - Fica designado como Pregoeiro Oficial e Membros da Equipe de

Apoio:

Pregoeiro Oficial: FERNANDO PEREIRA BORGES

Membro: MARCELO HENRIQUE DE OLIVEIRA E SILVA

Membro: MARIA STELLA ROSA MARTINS

Membro: WILSON PIRES DO AMARAL

Membro: WILLIAN DORNELLES RESENDE

Art. 3° - Essa Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas

todas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Abadia dos Dourados – MG, 13 de janeiro de 2020

WANDERLEI LEMES SANTOS

PREFEITO MUNICIPAL

		2020-01-13T17:16:05-0200
	WANDERLEI LEMES SANTOS:32090854634